
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

                                  KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

                                                                                            fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/647/2024                                                                              Jelenia Góra 10.05.2024 r.                                    

                                                 DO WYKONAWCÓW  

 

Zakup narzędzi chirurgicznych  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/18/04/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

ORAZ INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZĄCA AUTOKOREKTY        

ZAŁACZNIKA NR 1 DO SWZ FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY 

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania 

jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami 

oraz informuje o dokonaniu autokorekty Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz 

asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu Nr 1,2,3,4,6,9 oraz Pakietu Nr 10 

 

TREŚĆ PYTAŃ WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

WYKONAWCÓW 

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2: 

2. Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach. Wykonawca  

zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej części przedmiotu umowy netto, za zwłokę  

w dostawie za każdy dzień licząc od daty upływu terminu dostawy wskazanego w ofercie 

przetargowej do dnia ostatecznego przyjęcia przedmiotu zamówienia zgodnie z § 1 ust. 7 

umowy bez zastrzeżeń przez Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% wartości 

niedostarczonej części przedmiotu umowy netto; 

b) w wysokości 0,5% wartości wadliwej części przedmiotu umowy netto, w przypadku 

zwłoki usunięcia wady ujawnionej w okresie gwarancji i rękojmi, za każdy dzień zwłoki, 

jednak nie więcej niż 10% wartości wadliwej części przedmiotu umowy netto. 

Zamawiający zrezygnuje z naliczania kary umownej określonej w ust. 2. pkt b) w 

przypadku dostarczenia przedmiotu zamówienia zastępczego o tych samych parametrach 

c) w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanego zamówienia za odstąpienie od  

umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

 

 

 



  

ZESTAW  NR 2 

 

Zamawiający informuje, iż zmianie uległ Załącznik Nr 1 do SWZ  

Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu Nr 1. 

Z uwagi na wprowadzone zmiany Zamawiający nie może odpowiedzieć na pytania w 

zakresie Pakietu Nr 1 dotyczące parametrów technicznych. 

 

Pakiet nr 1. Narzędzia do spodziectwa 

 

Pytanie nr 1  

poz. 3. Czy Zamawiający dopuści imadło typu Par, bardzo delikatne z twardą wkładką o 

długości 115 mm? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 1.                                                                                      

 

Pytanie Nr 2  

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 115 mm? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 1. 

 

Pytanie Nr 3  

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 130 mm? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 1. 

 

Pytanie Nr 4 

Poz. 14. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować opis narzędzia? Typ, długość, rozstaw? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 1. 

 

Pakiet nr 5. Narzędzia do zabiegów laryngologicznych 

 

Pytanie Nr 5  

poz. 16. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pakiet nr 6. Narzędzia do neurochirurgii 

 

Pytanie Nr 6  

poz. 14. Czy Zamawiający dopuści hak Scoville Havervield o rozstawie 171 mm? W tym do 

wyboru 4 szt łopatek z katalogu Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie Nr 7  

poz. 16. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

 



  

Pytanie Nr 8  

poz. 18. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 9  

poz. 18. Czy Zamawiający dopuści wagę 900 g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 10  

poz. 29. Czy Zamawiający dopuści haczyk typu Cushing o długości 190 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie Nr 11 

poz. 30. Czy Zamawiający dopuści młotek Partsch o wadze 155 g i długości 190 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 12  

poz. 35. Czy Zamawiający dopuści długość 115 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 13 

poz. 39. Czy Zamawiający dopuści długość 260 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym.  

 

Pakiet nr 7. Narzędzia do chirurgii ogólnej i onkologicznej 

 

Pytanie Nr 14  

poz. 1. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 15  

poz. 5. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 16  

poz. 7. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 160 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 17  

poz. 8. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 160 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 18  

poz. 11. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 19  

poz. 12. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 160 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 20  

poz. 14. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 115 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 21 

poz. 17. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 150 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 22 

poz. 19. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 140 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 23 

poz. 23. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 215 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 24 

poz. 28. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 340 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 25 

poz. 32. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 165 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 26 

poz. 39. Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 150 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 



  

ZESTAW  NR 3 

Pytanie Nr 1  

Pytanie 1: dot. Załącznik nr 1-Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 5: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do osobnej części, tworząc nowy pakiet, niżej 

przedstawionych narzędzi według liczby porządkowej z pakietu nr 5? 

 

l.p nazwa ilość sztuk 

3. Kleszcze Blakesley wilde 3,5 mm 45 stopni dł 130 mm  2 

4. Kleszcze well-blekesley zagięte do góry 3,6 mm dł 110 mm  2 

5. Kleszcze laryngologiczne .Ostrom obrotowe 360 stopni 2,5 mm 2 

11. Disektor i retraktor Hurd 215 mm  6 

13. Narzędzie do usuwania migdałów Bruennings dł. 27 cm  2 

17. Kleszcze naczyniowe Crile zagięte, dł. 14 cm 1,8 mm  20 

20. Adeotom La force fig. 3, dł. 23 cm 18 mm  2 

21. Adeotom La force fig. 2, dł. 23 cm 16 mm  2 

22. Adeotom La force rozm. 1  2 

23. Rozwieracz do jamy ustnej 90 mm, typu Whitehead  3 

24. Rozwieracz do jamy ustnej 150 mm, typu Whitehead  3 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody,  

 

 

 

ZESTAW  NR 4 

Pytanie Nr 1  

Pakiet 6 poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dissektor dl. 25 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 2  

Pakiet 6, poz. 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak dł. 17,1 cm, pozostałę parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie Nr 3  

Pakiet 6, poz. 15: Prosimy o więcej inforamcji np. Nazwa własna, długość. 

Odpowiedź: Typ Adson, długość 265 mm. Zamawiający uszczegółowił opis przedmiotu 

zamówienia w Załączniku Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie Nr 6 poz. 

15.  

 

Pytanie Nr 4  

Pakiet 6, poz. 19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na młotke 860 g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 5  

Pakiet 6, poz. 21: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęstę ze stali nierdzewnej, pozotałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 6  

Pakiet 6, poz. 26: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz zagiety 30 stopni, ozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 7  

Pakiet 6, poz. 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz zagiety 30 stopni, ozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 8  

Pakiet 6, poz. 28: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz zagiety 30 stopni, ozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 9  

Pakiet 6, poz. 30: Czy Zamawiający wyraża zgodę na młotek dł. 19 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie Nr 10  

Pakiet 6, poz. 31: Czy Zamawiający wyraża zgodę na disektor dł. 25 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 11 

Pakiet 6, poz. 35: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozwieracz dł. 11 cm, pozostałe 

paramtry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 12  

Pakiet 6, poz. 36: Co Zamawiająćy ma na mysli pisząc imadło z haczykiem? 

Odpowiedź: Imadło typu Costrojevo.  

 

Pytanie Nr 13 

Pakiet 6, poz. 38: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę 8x8 zębów, pozostałe paametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 14 

Pakiet 8, poz. 1: Czy Zamawiający wryaża zgodę na łyżeczkę dł. 22,5 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 15  

Pakiet 8, poz. 2: Czy Zamawiający wryaża zgodę na łyżeczkę dł. 22,5 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 16  

Pakiet 8, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgode na kleszczyki dł. 15 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 17  

Pakiet 8, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgode na kleszcze dł. 21 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 18  

Pakiet 8, poz 5: Czy Zamawiający wyraża zgode na kleszcze dł. 27 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 19  

Pakiet 8, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgode na kleszczyki dł. 19,5 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 20 

Pakiet 8, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dłuto dł. 15,5 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 21 

Pakiet 8, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dłuto dł. 15,5 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

 

 



  

Pytanie Nr 22 

Pakiet 8, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Blakesley dł. 

13 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 23 

Pakiet 8, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Blakesley dł. 

13 cm, szer. 4 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 24 

Pakiet 8, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 13 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 25 

Pakiet 8, poz. 16: Czy Zamawiający wyraza zgodę na kleszczyki nazwa własna Hartmann dł. 

8 cm, pozosąłe prametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 26  

Pakiet 8, poz. 17: Czy Zamawijący wyraża zgodę na łyżeczke dł. 16 cm, pozsotałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 27 

Pakiet 8, poz. 18: Czy Zamawijący wyraża zgodę na łyżeczke dł. 16 cm, pozsotałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 28  

Pakiet 8, poz. 20: Czy Zamawijąćy wyraża zgodę na młotek ze stali nierdzewnej, pozotałe 

parametry bez zminan. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 29  

Pakiet 8, poz. 24: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 14 cm, pozosałe parametry 

bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

  

 



  

Pytanie Nr 30 

Pakiet 8, poz. 25: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 14 cm, pozosałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 31 

Pakiet 8, poz. 26: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 20 cm, pozosałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 32 

Pakiet 8, poz. 29: Czy Zamawiający wyraza zogdę na pęsetę szer. Koncówki 1 mm, pozostałe 

prametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 33 

Pakiet 8, poz. 30: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę dł. 11 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 34 

Pakiet 8, poz. 31: Czy Zamawijący wyraża zgodę na skrobaczkę szer. 8 mm, dł. 19 cm, 

pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 35 

Pakiet 8, poz. 33: Czy Zamawiający wryaża zgodę na łopatkę dł. 21 cm, pozstałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 36 

Pakiet 8, poz. 36: Czy Zamawijąćy wyraża zgodę na trzonek dł. 21 cm, pozostale parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 37 

Pakiet 8, poz. 37: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę dł.24 cm, pozostałę parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

 

 



  

Pytanie Nr 38 

Pakiet 8, poz. 38: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę szer. Koncówki 1 mm, dł. 24 cm, 

pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 39 

Pakiet 8, poz. 39: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę dł. 20 cm, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 40 

Pakiet 8, poz. 40: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 17,5 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 41 

Pakiet 8, poz. 41: Czy Zamawijący wyraża zgodę na nożyczki nazwa własna Metzenbaum 

Lahey, ucha złocone? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 42 

Pakiet 8, poz. 42: Czy Zamawijący wyraża zgode na kleszczyki nazwa własna Sawtell, 

pozostałe parametr bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie Nr 43 

Pakiet 9, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na młotek waga 740 g, dł. 25 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 44 

Pakiet 9, poz. 2: Prosimy o podanie średnicy retraktora. 

Odpowiedź: Średnica retraktora 17 mm. Zamawiający uszczegółowił opis przedmiotu 

zamówienia w Załączniku Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie Nr 9 poz. 

2.  

 

Pytanie Nr 45  

Pakiet 9, poz. 3: Prosimy o podanie średnicy retraktora. 

Odpowiedź: Średnica retraktora 8 mm. Zamawiający uszczegółowił opis przedmiotu 

zamówienia w Załączniku Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie Nr 9 poz. 

3. 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 46 

Pakiet 9, poz. 4: Prosimy o podanie średnicy retraktora. 

Odpowiedź: Średnica retraktora 17 mm. Zamawiający uszczegółowił opis przedmiotu 

zamówienia w Załączniku Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie Nr 9 poz. 

4. 

 

Pytanie Nr 47 

Pakiet 9, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozwieracz nazwa własna Weitlaner dł. 

16 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 48 

Pakiet 9, poz. 14: Prosimy o więcej informacji, nazwa włąsna, długość. 

Odpowiedź: Raspator Lambotte 20 mm x 210 mm Zamawiający uszczegółowił opis 

przedmiotu zamówienia w Załączniku Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy w 

Pakiecie Nr 9 poz. 14.  

 

Pytanie Nr 49 

Pakiet 9, poz. 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz dł. 15 cm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

 

 

ZESTAW  NR 5 

Pakiet nr 6 

 

Pytanie 1.  

Poz.19 Czy dopuszczą Państwo młotek waga głowy 580 g średnica 30 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 2.  

Poz. 20 Prosimy o dopuszczenie pęsety Selman dł. 15,5cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym.  

 

Pytanie 3.  

Poz. 22 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza Cushing, szerokość cięcia 2x10 mm, prosty, 

długość 170 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 4.  

Poz. 23 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza Love-Gruenwald, szerokość cięcia 3x10 mm, 

prosty, długość 170 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 



  

Pytanie 5.  

Poz. 24 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza Spurling, szerokość cięcia 4 x 10 mm, prosty, 

długość 170 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 6.  

Poz. 28 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza Love-Gruenwald, szerokość cięcia 3x10 mm, 

zagięty 30 st. w górę, długość 170 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 7.  

Poz. 30 Prosimy o dopuszczenie młotka Partsch 27, 175g dł 190mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 8.  

Poz. 32 Prosimy o dopuszczenie haczyka Scoville 63x25 mm lub 60x25. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza haczyk 63x25 mm. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 9.  

Poz. 33 Prosimy o dopuszczenie haczyka Scoville 86x25 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 10.  

Poz. 34 Prosimy o dopuszczenie długości 21,5cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 11.  

Poz. 37 Prosimy o dopuszczenie długości 17,5cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 12.  

Poz. 41 Prosimy o dopuszczenie długości 15,5cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 13. 

Poz. 42 Prosimy o dopuszczenie długości 14,5cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie 14.  

Poz. 43 Prosimy o dopuszczenie długości 14,5cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 



  

Pytanie 15. 

Poz. 44 Prosimy o dopuszczenie długości 21 cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

ZESTAW  NR 6 

Dotyczy pakietu nr 9 

 

Pytanie Nr 1  

Poz.1 – Czy Zamawiający dopuści taki sam młotek tylko waga 900 gr i dł.26,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 2  

Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści taką samą podważkę tylko dł.22cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 3  

Poz. 3 i 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłącznie tych pozycji z tego pakietu, gdyż 

jedna firma posiada tego typu podważki, a co za tym idzie to brak złożenia oferty przez firmy 

konkurencyjne?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 4  

Poz.5 – poz.9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego rozwieracza 

tylko Weitlaner dł.20cm. 

Odpowiedź: Dla poz. nr 9 Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. 

Pozycje 5-8 w Pakiecie Nr 9 nie dotyczą rozwieracza.  

 

Pytanie Nr 5  

Poz.15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie raspatora Molt dł,18cm 

dwustronny? kontenera sterylizacyjnego tylko rozmiar 285x280x115mm zamiast 

280x280x110mm? 

Odpowiedź: Dla poz. nr 15 Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy 

zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. 

Druga część pytania Wykonawcy o treści: kontenera sterylizacyjnego tylko rozmiar 

285x280x115mm zamiast 280x280x110mm? -  Zamawiający nie udziela odpowiedzi.  

 

Pytanie Nr 6  

Poz.16 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odgryzacza Luer dł.15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 7  

Poz.18 - Czy Zamawiający dopuści łyżkę kostną typ Volkmann śr. 8,3mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 8  

Poz.20 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie imadła typ De Bakey dł.16cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

Dotyczy pakietu nr 7 

 

Pytanie Nr 9 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na tolerancję rozmiary w zakresie +/-5mm? – Zamawiający 

nie udziela odpowiedzi na to pytanie, ponieważ Wykonawca nie określił jakich pozycji w 

Pakiecie Nr 7 dotyczy to pytanie.  

 

Poz.21 – Czy Zamawiający dopuści taką samą łyżke tylko śr.5,8mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 10  

Poz.23 – Czy Zamawiający dopuści dł. haka 21,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

Dotyczy pakietu nr 6 

 

Pytanie Nr 11 

Poz.2 – Czy Zamawiający dopuści taki sam odgryzacz tylko dł.23cm?? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 12  

Poz. 3-6, 16, 18, 40 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takich samych 

narzędzi tylko tolerancja długości +/- 5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 13  

Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści dł.185 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 14  

Poz.8-12 – Czy Zamawiający dopuści takie same narzędzia tylko kąt 40 stponi zamiast 45 

stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 



  

Pytanie Nr 15  

Poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści takie same narzędzia tylko dł.25cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 16  

Poz.19 – Czy Zamawiający dopuści wagę młotka 900gr? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 17  

Poz. 26 - Czy Zamawiający dopuści kąt zagięcia 45 stopni zamiast 40 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 18  

Poz. 30 – Czy Zamawiający dopuści młotek o wadze 199gr zamiast 200 gr., pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 19  

Poz.31 – Czy Zamawiający dopuści dł.25cm zamiast 24cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 20  

Poz. 35 – Czy Zamawiający dopuści rozwieracz typ Weitlaner dł.11,5cm pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 21  

Poz. 37 – Czy Zamawiający dopuści imadło typ Ryder szer. 1 lub 2mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 22 

Poz. 38 - Czy Zamawiający dopuści pensetę o takichsamych parametrach tylko 9x9 zębów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 23  

Poz. 41 - Czy Zamawiający dopuści kleszczyki dł.14cm lub 16cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszczyki 16 cm. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

 



  

ZESTAW  NR 7 

 

Zamawiający informuje, iż zmianie uległ Załącznik Nr 1 do SWZ Formularz 

asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu Nr 2 oraz w zakresie Pakietu Nr 4. 

Z uwagi na wprowadzone zmiany Zamawiający nie może odpowiedzieć na pytania  

złożone w przedmiotowym postępowaniu w zakresie Pakietu Nr 2 oraz Pakietu Nr 4. 

 

Dotyczy Pakietu 2 i 4 

 

Pytanie Nr 1  

Czy w pakiecie nr 2 w punkcie nr 2 Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę trokara o 

długości 105 mm? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2.  

 

Pytanie Nr 2  

Czy w pakiecie nr 2 w punkcie nr 3 Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę trokara o 

śr. 6 mm i długości 105 mm? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2.  

 

Pytanie Nr 3  

Czy w pakiecie nr 2 w punkcie nr 16 Zamawiający wymaga do zaoferowania imadło 

laparoskopowe, bransze proste, rękojeść pistoletowa, zapinka wyłączana, śr. 5 mm, dł. 33 cm? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2.  

 

Pytanie Nr 4  

Czy w pakiecie nr 2 w punkcie nr 21 Zamawiający dopuści do zaoferowania klipsownicę 

laparoskopową bez klipsów? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2.  

 

Pytanie Nr 5  

Czy pakiecie nr 2 w punktach nr 24, 25, 26, 27, 28, 29 Zamawiający zrezygnuje z oferowania 

tych produktów, ponieważ nie są to narzędzia laparoskopowe? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2.  

 

Pytanie Nr 6  

Czy pakiecie nr 2 w punktach nr 24, 25, 26, 27, 28, 29 Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie tych narzędzi do innego pakietu, ponieważ nie są to narzędzia laparoskopowe? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2.  

 

Pytanie Nr 7  

Czy w pakiecie nr 2 w punkcie nr 30 Zamawiający dopuści do zaoferowania światłowód do 

optyk o śr. 10 mm? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2.  



  

Pytanie Nr 8  

Czy w pakiecie nr 2 w punkcie nr 31 Zamawiający dopuści do zaoferowania laparoskopowy 

popychacz węzłów o śr. 5 mm i dł. 36 cm? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2.  

 

Pytanie Nr 9  

Czy w pakiecie nr 4 w punkcie nr 2 Zamawiający zrezygnuje z oferowania elementu 

pracującego resektoskopu? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 4.  

 

Pytanie Nr 10  

Czy w pakiecie nr 4 w punkcie nr 12 zamawiający dopuści do zaoferowania tacę drucianą ze 

składanymi uchwytami z pokrywą i akcesoriami? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 4.  

 

Pytanie Nr 11  

Czy w pakiecie nr 4 w punkcie nr 16 Zamawiający zrezygnuje z oferowania mechanizmu 

odciągającego, do cewników 3 Fr. do zastosowania z płaszczem cystoskopowym? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 4.  

 

Pytanie Nr 12  

Czy w pakiecie nr 4 w punkcie nr 19 zamawiający dopuści do zaoferowania tacę drucianą ze 

składanymi uchwytami z pokrywą i akcesoriami? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 4.  

 

Pytanie Nr 13  

Czy w pakiecie nr 4 w punkcie nr 41 zamawiający dopuści do zaoferowania tacę drucianą ze 

składanymi uchwytami z pokrywą i akcesoriami? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 4.  

 

Pytanie Nr 14  

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz światową sytuację na rynku 

sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów 

produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 2 i 

4 do 12 tygodni od podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2 oraz Pakietu Nr 4.  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy narzędzi w żadnym z 

Pakietów.  

 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 15  

Dotyczy Pakietu 2 i 4 punkt 3 .7. SWZ Opis przedmiotu zamówienia - Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, nieużywany, kompletny, nie 

będący przedmiotem podemonstracyjnym i rekondycjonowanym, nie powystawowy i na 

najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z rokiem produkcji 

nie starszym niż 2023? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w 

tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od 

daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza 

odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę 

produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2 oraz Pakietu Nr 4.  

 

Pytanie Nr 16  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu 

zamówienia pakiecie nr 4 w szczególności: tuleja ochronna, elementy kontenera i kosza na 

narzędzia tj.: mata, pokrywa, które nie podlega ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach 

medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności 

oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. 

wyrób niemedyczny)? 

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 4.  

 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie elementów przedmiotu zamówienia (w 

szczególności: elementy koszy na narzędzia), które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 

2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm.), dla których stawka VAT 

wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny).  

Dla wyceny tych elementów w Formularzu asortymentowo – cenowym należy zmodyfikować 

kolumnę „H” (Stawka podatku VAT %) poprzez wpisanie stawki podatku VAT 23% oraz 

dokonać prawidłowej wyceny tych elementów z zastosowaniem stawki podatku VAT 23%.  

 

Zamawiający dla zaoferowanych elementów przedmiotu zamówienia, które nie podlegają 

ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm.), dla 

których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny) odstępuje od wymogu złożenia 

dla tych elementów deklaracji zgodności. Warunkiem jest, że wskazany asortyment będzie 

posiadał zgodne z polskim prawem certyfikaty, atesty i zezwolenia na dopuszczenie do 

użytkowania w działalności Zamawiającego (o ile są wymagane), będzie zgodny z SWZ oraz 

przepisami ustawy o wyrobach medycznych (jeżeli przepisy te będą miały zastosowanie) a 

Wykonawca w każdym czasie na żądanie Zamawiającego przedstawi wymagane dokumenty 

w terminie 3 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania – zgodnie z oświadczeniem 

Wykonawcy stanowiącym Załącznik Nr 5 do SWZ.  

 

Pytanie Nr 17  

Prosimy o potwierdzenie, że udzielana gwarancja nie obejmują uszkodzeń powstałych z 

przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.   

 

 

 

 



  

 

Pytanie Nr 18  

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na instrumentarium medyczne nie obejmuje 

przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) 

materiałów /elementów zużywalnych (elektrody), a w szczególności, że nie znajdują do nich 

zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? 

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie 

ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe 

przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie 

możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, 

 

Pytanie Nr 19  

(Dot. §4 ust.2. ppkt. a) projektu umwy) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę 

sposobu naliczania kar umownych za zwłokę w dostawie w taki sposób, aby kary były 

naliczane od wartości niedostarczonej części zamówienia, którego dotyczy zwłoka, a nie od 

wartości całej umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 20  

(Dot. §4 ust. 2 ppkt. c) projektu umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych 

Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary odstąpienie od umowy do 20% wartości netto 

niezrealizowanego zamówienia? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 21  

Dotyczy Pakietu 2 i 4 punkt 3 .8. SWZ Opis przedmiotu zamówienia i projektu umowy §1 

ust. 12 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu 

posiadania etykiety z nazwą wyrobu w języku polskim dla wyrobów oferowanych w 

zadaniach pakiecie 2 i 4 i dopuszczenie wyrobów posiadających oznakowanie informujące o 

nazwie w oryginalnym języku producenta, tj. j. angielskim. Zgodnie z obowiązującą Ustawą z 

dnia 7 kwietnia 2022 o wyrobach medycznych Art. 12 ust, 4 dopuszcza się, aby wyrób 

przeznaczony do stosowania przez użytkowników nie będących lakami posiadała etykiety i 

instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim.  

Odpowiedź: Zmiana Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w 

zakresie Pakietu Nr 2 oraz Pakietu Nr 4. 

 

 

 

Zmiana terminu składania ofert i otwarcia ofert oraz terminu 

 związania ofertą: 

Było: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/911522 w terminie do dnia 

14.05.2024 r. do godziny. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.05.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 1.1. 

 

https://platformazakupowa.pl/


  

Winno być: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/911522 w terminie do dnia 

21.05.2024 r. do godziny. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.05.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 1.1. 

Było: 

1. Termin związania ofertą do dnia 11.08.2024 r.  

    Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni. 

Winno być: 

1. Termin związania ofertą do dnia 18.08.2024 r.  

     Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni. 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w w/w postępowaniu. 

                         

                                                                                                                                            

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                          Przemysław Bogdanowicz    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/

		2024-05-10T14:41:07+0200




